

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Inštalácia nízkoemisných zdrojov pre výrobu tepla v obci Pakostov - rekonštrukcia kotolne v ZŠ	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Základní škola Pakostov	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Pakostov , č.p. 102	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 136
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v €

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	338,05	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	93 512,34	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	47 007,49			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	114,20			Ostatní	0,00
	Montáž	412,26			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	10 578,13				
	Přesun hmot a sutí	173,96				
	ZRN celkem	152 136,43	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 20%	152 136,43	DPH 20%	30 427,29
		Celkem bez DPH	152 136,43
		Celkem včetně DPH	182 563,72

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis



 SLOVMONT, družstvo
 Ul. Sv. Anny 11
 3. 93401 BUŽOMBEROK
 044/4321672 tel./fax: 044/4322 434
 0: 31575838 DIČ: SK2020460260 00

CÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Inštal.nízk
 oemísnných
Objekt: 01 -
Rekonš
 JKSO:
 Miesto: Obec Pakostov
 KS:
 Dátum: #####
 Objednávateľ:
 IČO:
 IČO DPH:
 Zhotoviteľ:
 IČO:
 IČO DPH:
 Projektant:
 IČO:
 IČO DPH:
 Spracovateľ:
 IČO:
 IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	17 890,43
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH #####

DPH základná	20,00%	z:	0,00	0,00
znižená	20,00%	z:	17 890,43	3 578,09

Cena s DPH v EUR 21 468,52

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

ITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **rekonštrukcia
oemisných
objektov**
Objekt: **01 -
Rekonš**
Miesto: **Obec Pakostov**
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum: **#####**
Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	17 890,43
HSV - Práce a dodávky HSV	11 912,80
1 - Zemné práce	248,39
2 - Zakladanie	2 181,13
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	512,97
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 301,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce:búranie	1 898,11
99 - Presun hmôt HSV	1 771,01
PSV - Práce a dodávky PSV	5 977,63
762 - Konštrukcie tesárske	780,88
764 - Konštrukcie klampiarske	530,23
766 - Konštrukcie stolárske	1 547,50
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 699,85
784 - Dokončovacie práce - malby	419,18
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 890,43

ROZPOČET

Stavba: oemísnych
 Objekt: 01 - Rekonš
 Miesto: Obec Pakostov Dátum: #####
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17890,43
HSV - Práce a dodávky HSV							11912,80
1 - Zemné práce							248,39
1	K	130201001	Výkop jamy a rýhy v	m3	2,720	42,95	116,83
2	K	161101501	Zvislé premiestne	m3	2,720	41,83	113,78
3	K	162201101	Vodorovné premiestne	m3	2,720	1,67	4,54
4	K	166101101	Prehodenie	m3	2,720	4,87	13,23
2 - Zakladanie							2181,13
5	K	27421303	Murivo základových	m3	8,664	175,49	1520,47
6	K	274361825	Výstuž pre murivo	t	0,123	788,42	96,98
7	K	279311114	Postupné podbet.	m3	2,720	207,24	563,68
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie							512,97
8	K	310278842	Zamurovanie otvoru s plochou do zamurovaní	m3	0,155	52,15	8,08
9	K	310279841	Zamurovanie	m3	1,712	154,61	264,70
10	K	317121251	Montáž prekladu zo železobetón	ks	3,000	11,01	33,04
11	M	5932110200	Preklad	ks	3,030	20,78	61,74
12	K	317121251RD	Montáž prekladu zo železobetón	ks	2,000	11,01	22,03
13	M	5932110000	Preklad	ks	2,020	16,92	34,17
14	K	317121351	Rôžnic	ks	2,000	11,80	23,60
15	M	5932110500	Preklad	ks	2,020	32,48	65,61
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							5301,19
16	K	611422431	Oprava vnútorných vápenných	m2	63,846	9,81	626,01
17	K	612401391	Omiетка jednotlivýc	ks	6,000	12,72	76,30
18	K	612401391	Omiетка jednotlivýc	ks	6,000	12,72	76,30
19	K	612421321	Oprava vnútorných vápenných	m2	2,520	3,18	8,02
20	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných	m2	157,850	9,64	1522,02
21	K	612425931	Omiетка vápenná	m2	0,345	17,03	5,88
22	K	631312131	Doplnenie existujúcich betónovýc	m3	0,126	128,42	16,18
23	K	631312131k	betónovýc	m3	0,209	132,66	27,73
24	K	631313611	Mazanina z betónu	m3	3,249	132,89	431,75
25	K	631319153	Priplatok za prehľad povrchu	m3	3,249	22,49	73,08
26	K	631351101	Debnenie stien, rýh a	m2	0,476	11,03	5,25
27	K	631351102	Debnenie stien, rýh a	m2	0,476	4,00	1,91
28	K	631362441	Výstuž mazanin z betónov iz	m2	32,488	10,92	354,92
29	K	632450427	Cementový poter	m2	21,368	31,45	672,04
30	K	632451503	Oprava poteru	m2	1,953	12,53	24,48
31	K	632477000	Osadenie	m2	53,856	21,81	1174,52
32	K	642944121	oceľ dverný ch zárubní zariadení	ks	2,000	23,73	47,46
33	M	5533190700	Osadenie	ks	2,000	29,11	58,22
34	K	648991113	Osadenie parapetnýc	m	6,500	6,46	41,99

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	2829506009		m	6,500	8,79	57,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1898,11
36	K	919735124	Rezanie betónového búranie	m	17,000	39,45	670,66
37	K	961055111	zkladov alebo	m3	0,550	235,01	129,26
38	K	965043421	búranie podkladov pod dlažbu,	m3	1,020	125,44	127,95
39	K	968061112	Vyvesenie dreveného	ks	5,000	0,40	2,00
40	K	968061125	Vyvesenie dreveného	ks	2,000	0,66	1,33
41	K	968062354	Vybúranie drevených	m2	4,869	12,63	61,49
42	K	968072455	Vybúranie kovových	m2	3,600	10,96	39,45
43	K	971033351	Vybúranie otvoru v	ks	3,000	10,83	32,49
44	K	971033651	Vybúranie otvorov v	m3	1,035	57,03	59,02
45	K	979081111	Odvoz sutiny a	t	6,491	15,84	102,80
46	K	979081121	Odvoz sutiny a	t	6,491	0,56	3,61
47	K	979082111	Vnútrostave nízková	t	6,491	10,33	67,08
48	K	979082121	Vnútrostave nízková	t	6,491	1,16	7,53
49	K	979089112	Popliatok za skladovanie	t	6,491	33,84	219,65
50	K	989281322	Vodorovné premiestne nie ručne fúrikom - mutovacieh	m3	10,437	6,15	64,16
51	K	989281331	Vodorovné premiestne nie ručne fúrikom - malty	m3	11,211	10,19	114,26
52	K	989281341	Vodorovné premiestne nie ručne	m3	8,257	23,66	195,37
99 - Presun hmôt HSV							1771,01
53	K	999281111	Presun hmôt pre	t	45,510	38,91	1771,01
PSV - Práce a dodávky PSV							5977,63
762 - Konštrukcie tesárske							780,88
54	K	762133132	Montáž dvere	m2	7,493	2,67	19,98
55	M	6072624400	Podlahy	m2	8,242	10,62	87,32
56	K	762431500	Podlahy	m	46,000	2,39	109,87
57	M	6051575000	Hranol	m3	0,506	185,63	93,93
58	K	762524104	Príloženie	m2	18,900	6,74	127,48
59	M	6072625000	Doska OSB	m2	20,412	14,93	304,71
60	K	762595000	Spojovacie a ochranné	m3	0,973	3,85	3,74
61	K	998762202	Presun hmôt pre	%	11,018	3,05	33,64
764 - Konštrukcie klampiarske							530,23
62	K	764711114	Upevňovanie	m	6,500	13,65	88,70
63	K	764731199	Upevňovanie	m	16,350	26,42	431,90
64	K	998764201	Presun hmôt pre	%	7,673	1,26	9,63
766 - Konštrukcie stolárske							1547,50
65	K	766621081	Montáž okna	m	23,000	12,86	295,75
66	M	6114108000	Príloženie	ks	2,000	227,69	455,37
67	M	6114113000	Príloženie	ks	1,000	362,93	362,93
68	M	6114107700	Príloženie	ks	1,000	145,71	145,71
69	M	6114112500	Príloženie	ks	1,000	279,28	279,28
70	X	998766201	Presun hmôt pre	%	22,683	0,37	8,47
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							2699,85
71	K	767641110	Montáž dveri, dokončenie	ks	2,000	13,88	27,75
72	M	5534077300	Revíziy	ks	2,000	212,53	425,06
73	K	767649199	Revíziy	ks	1,000	115,06	115,06
74	M	5534065500P	Revíziy	ks	1,000	568,55	568,56
75	K	767652220	Montáž vrat osadených	ks	1,000	186,97	186,97
76	M	5534484800	Revíziy	ks	1,000	913,20	913,20
77	K	767995104	Montáž ostatných atypických	kg	42,800	1,88	80,45
78	M	5530100150	Výroba a dodávka	kap	1,000	358,73	358,73
79	K	998767201	Presun hmôt pre	%	39,435	0,61	24,08
784 - Dokončovacie práce - malby							419,18
80	K	784453273	Malby z malty	m2	225,461	1,86	419,18

č. zakázky: 314 350

č. části: 6

datum:

Rozpočet

Inštalácia nízkoemisných zdrojov pre výrobu tepla v obci Pakostov

rekonštrukcia kotolne v ZŠ

6 - Elektroinstalace, MaR zdroje tepla

Označení	Popis	Typ	Počet ks, m	Jednotková cena Materiál	Práce	Celkem
DODÁVKA						
Kotelna						
Rozvaděč DT1						
DT1	Rozvodnice oceloplechová nástěnná 600x1000x250mm, IP54		1	353,35 €		353,35 €
QM1	Spínač 25A ŽI/Ru.ovlád. 3pól, 0-1,čelní str.IP65		1	27,09 €		27,09 €
PM1	Digitální třífázový elektroměr, 1 tarif, přímé měř. do 80 A, imp. výstup		1	512,36 €		512,36 €
FV1	Přepět'ová ochrana třída C pro 3-fázové sítě na lištu DIN35		1	190,22 €		190,22 €
F..	Jistič 1-fázový 10A, char.B, 6kA		4	4,36 €		17,43 €
F..	Jistič 1-fázový 16A, char.B, 6kA		2	6,60 €		13,19 €
F..	Jistič 1-fázový 0.5A, char.C, 6kA		1	8,54 €		8,54 €
F..	Jistič 2-fázový 6A, char.B, 6kA		1	12,37 €		12,37 €
F..	Jistič 1-fázový 6A, char.B, 6kA		6	5,36 €		32,16 €
F..	Jistič 1-fázový 2A, char.C, 6kA		2	7,42 €		14,85 €
F..	Jistič 1-fázový 4A, char.C, 6kA		2	7,07 €		14,14 €
F..	Jistič 3-fázový 20A, char.B, 6kA		1	17,67 €		17,67 €
F..	Jistič 3-fázový 16A, char.C, 6kA		1	18,31 €		18,31 €
FI3	Proudový chránič 25A/0.03A, 4-pólový		1	133,69 €		133,69 €
FI1,2	Proudový chránič 25A/0.3A, 2-pólový		2	70,67 €		141,34 €
	Vyrážecí cívka		1	24,14 €		24,14 €
KM1-3	Relé 230V AC, 2S kontakty 16A na DIN		3	21,02 €		63,06 €
	Relé 230V AC, 2P kontakty 8A do patič 5mm 2+6 vývodů		7	5,24 €		36,67 €
KA1.1-1.3	Patice 2+6 kol.na DIN+zas.čas.mod a indik EMC modrá		7	4,13 €		28,88 €
	Spona plastová přídržná a demontážní-Variclip pro relé 40		7	0,38 €		2,66 €
KA1	Relé 24V AC, 2P kontakty		1	30,62 €		30,62 €
TR1	Transformátor 230V/24V, 125V, bezpečnostní		1	22,03 €		22,03 €
SM1-3	Ovladač otočný 3-polohový černý, 2 spínací jednotky		4	18,84 €		75,37 €
SA1	Ovladač otočný 2-polohový černý, 1 spínací jednotka		2	15,90 €		31,80 €
XS0	Zásuvka 230V~ na DIN lištu		1	9,07 €		9,07 €
GSM	GSM modem (SMS komunikátor) s napájecím adaptérem				dodávka kotla	
HL1-5	Signálka bílá do výřezu 22mm, IP65, 1900mcd		5	6,48 €		32,40 €
HL6-9	Signálka rudá do výřezu 22mm, IP65, 1900mcd		4	6,48 €		25,92 €
HA1	Signálka akustická do výřezu 22mm - stálý tón		1	15,90 €		15,90 €

▼	Svornice řadová do 4mm ² bílá	45	0,59 €		26,57 €
	Svornice řadová do 4mm ² světlemodrá	15	0,59 €		8,86 €
	Svornice řadová do 4mm ² zeleno-žlutá	20	1,76 €		35,28 €
	Ostatní materiál pro úpravu rozvaděče (vývodky, DIN lišty, zakonč.svork., ranžír.drát,...)	1	353,14 €		353,14 €
	Kompletace, vyzbrojení rozvaděče	1		824,50 €	824,50 €
	Celkem rozvaděč DT1				3 153,58 €

Řídicí systém

3,4	Řídicí modul kotle	1	dodávka kotle		-
	Ekvitermní regulátor pro 2 směřované okruhy, regulátor TV	1+1	dodávka kotle		-
	Celkem řídicí systém				0,00 €

Přístroje MaR v provozu

1	Čidlo teploty venkovní, Pt1000	1	dodávka kotle		-
2-4	Čidlo teploty příložné, Pt1000	2	dodávka kotle		-
2-5	Čidlo teploty jímkové, Pt1000	1	dodávka kotle		-
1-4	Vlnovcový regulátor tlaku, rozsah 63-630kPa	2	159,01 €		318,02 €
	Hlavice hříbová průměr 40mm červená bez aretace	1	10,72 €		10,72 €
10	Adaptér hlavice a jednotek	1	2,24 €		2,24 €
	Spínací jednotka	1	3,47 €		3,47 €
	Skříňka prázdná s jedním otvorem	1	13,60 €		13,60 €
	Detektor úniku plynu	1	171,74 €		171,74 €
1..	Servopohon 230V,300N, 3-bodový, dodávka technologie	2	dodávka technologie		-
	Celkem přístroje v provozu				519,79 €

Osvětlení a zásuvky

1-3	Zásuvka - šedá barva, 230V,16A, IP44, pro nástěnnou montáž	3	8,83 €		26,50 €
4	Zásuvka - šedá barva, 24V,6A, IP44, pro nástěnnou montáž	1	5,60 €		5,60 €
1-4	Spínač - šedá barva, jednopólový, 230V, 10A, IP44, pro nástěnnou montáž	2	5,01 €		10,02 €
1-9	Zářivkové průmyslové svítidlo celoplastové difuzorové 2136PC, 2x36W, typ 1, IP65	6	106,07 €		636,42 €
	Celkem osvětlení, spínače a zásuvky				678,55 €

Vedlejší uzemňovací přípojnice

JP	Krabice nástěnná 240x190x90, IP56	1	16,73 €		16,73 €
I	Svornice řadová do 10mm ² bílá	3	1,19 €		3,58 €
	Svornice řadová do 10mm ² světlemodrá	1	1,23 €		1,23 €
	Svornice řadová do 10mm ² zeleno-žlutá	1	2,92 €		2,92 €
	Svornice řadová do 6mm ² zeleno-žlutá	6	1,88 €		11,28 €
	Ostatní materiál (vývodky, DIN lišty, zakonč.svork., ranžír.drát,...)	1	157,83 €		157,83 €
	Celkem vedlejší uzemňovací přípojnice				193,58 €

Kabely, kabelové trasy

tič přívodu	Jistič 3-fázový 20A, char.B, 6kA	MBN340	1	27,68 €	1,53 €	29,21 €
ivod	Kabel + kabelová trasa a montáž (podle m)	CYKY-O 4x2,5	35	5,30 €	1,53 €	239,15 €
	Kabel (podle m)	CYKY 5Cx2,5	5	5,60 €	1,53 €	35,66 €

	Kabel (podle m)	CY6	200	1,16 €	1,53 €	538,77 €
	Kabel (podle m)	CYSY 5Cx2,5	15	2,24 €	1,53 €	56,59 €
	Kabel (podle m)	CYKY 3Cx1,5	60	0,71 €	1,53 €	134,35 €
	Kabel (podle m)	CYSY 3Bx0,5	40	0,64 €	1,53 €	87,13 €
	Kabel (podle m)	CYSY 5Cx1,5	15	1,23 €	1,53 €	41,53 €
Osvětlení	Kabel (podle m)	CYKY 3Cx1,5	100	0,77 €	1,53 €	230,03 €
Zásuvky	Kabel (podle m)	CYKY 3Cx2,5	30	1,20 €	1,53 €	82,04 €
	Kabel (podle m)	CYKY 2Ax1,5	40	0,41 €	1,53 €	77,63 €
	Kabel (podle m)	JYTY 2Dx1	40	0,43 €	1,53 €	78,71 €
	Kabel (podle m)	JYTY 4Dx1	60	0,89 €	1,53 €	145,34 €
	Materiál kabelových tras (rošty, žláby , uchýtky)		1	382,80 €		382,80 €
	Ostatní instalační materiál		1	355,02 €		355,02 €
	Celkem kabely a elektroinstalační materiál					2 513,96 €

PRÁCE

Montáž

Účast programátora při oživování

Demontáž stávající elektroinstalace

1	2 120,14 €	2 120,14 €
1	441,69 €	441,69 €
1	410,97 €	410,97 €

Ostatní náklady

Oživení, provozní zkoušky, zaškolení obsluhy

Doprava, ostatní vedlejší náklady

Výchozí revize elektro

1	3 356,89 €	3 356,89 €
1	1 991,60 €	1 991,60 €
1	382,80 €	382,80 €

Celkem ostatní náklady

5 731,30 €

Celkem bez DPH

15 763,56 €

Vypracoval:

Všechny výše uvedené výrobky, u kterých je specifikován přesný typ, je možno nahradit výrobky jiného typu s dodržением technických a výkonových parametrů.

134 009	911251VD	Technické zajištění zakázky - inženýring při realizaci, uvedení do provozu, předání a kolaudaci	kpl	1,00	4 956,98	0,00	4 956,98	4 956,98	0,00	0,00
135 009	911601VD	Místní provozní řád zdroje tepla	kpl	1,00	1 200,39	0,00	1 200,39	1 200,39	0,00	0,00
136 009	911600VD	Autorizované emisní měření kotlů	kpl	1,00	2 451,73	0,00	2 451,73	2 451,73	0,00	0,00
Celkem:								152 136,43		

Poznámka:

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1301

Stavba: Inštal.nízkoemisných zdrojov pre výroba tepla v obci Pakostov -
rekonštrukcia kotolne v ZŠ

JKSO:

Miesto: Obec Pakostov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	17 890,43
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	17 890,43
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	17 890,43	3 578,09

Cena s DPH	v	EUR	21.468,52
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1301
Stavba: Inštal.nízkoemisných zdrojov pre výroba tepla v obci Pakostov -
rekonštrukcia kotolne v ZŠ
Miesto: Obec Pakostov
Objednávateľ: Dátum:
Zhotoviteľ: Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	17 890,43	21 468,52
01	Rekonštrukcia kotolne	17 890,43	21 468,52
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		17 890,43	21 468,52